[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2008 года                                                                                   № 437
О положении об Управлении образования

администрации города Радужный

В целях приведения положения структурного  подразделения  администрации города Радужный в соответствие с  действующим законодательством, руководствуясь федеральным законом от 10.07.92 № 3266-1 «Об образовании», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 114-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству», Дума города решила:

1. Утвердить в новой редакции положение об Управлении образования администрации города Радужный (Приложение).

2. Администрации города привести свои нормативные акты в соответствии с настоящим решением.

3. Считать утратившим силу решение Думы города от 23 июня 2006 года № 177 «Об утверждении положения об Управлении образования администрации города Радужный».

4. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Новости Радужного».
Глава города                                                                                    В.О. Куссмауль